Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 27»

__________________ (МАДОУ «Детский сад № 27»)__________________

618909, Пермский край, г. Лысьва, ул. Чайковского, 4

ОГРН 1025901923673
ИНН 5918011260

телефон 8 (34249) 54847
электронная почта mdou271ysva@yandex.ru

количество работников 67
количество членов Профсоюза 12
охват профсоюзным членством 18%

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е
С О Г Л А Ш Е Н И Е  №1

к К О Л Л Е К Т И В Н О М У  Д О Г О В О Р У
на 2021 — 2024 годы

От работников:
Председатель НПО

МАДОУ «Детский сад № 27»

J  О.А.Петрова/

От работодателя:
Директор

МАДОУ «Детский сад № 27»

Министерство труда и социального
развития Пермского края

Коллективный договор
уведомительно зарегистрирован

№ ЧР$"П  " /С  20 А/ г.

Подпись

mailto:mdou271ysva@yandex.ru

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 27» в лице директора Чудиновой Н.В., действующей на
основании Устава (далее - Работодатель), с одной стороны и работники
МАДОУ «Детский сад №27» в лице представителя работников -
председателя первичной организации профсоюза МАДОУ «Детский сад №
27» Петровой О.А., с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», на
основании решения трудового коллектива (Протокол общего собрания от
«17» сентября 2024 г. № 3) в соответствии с ч. 2 ст. 43, ст. 44 Трудового
кодекса Российской Федерации и п. 1.10 Коллективного договора от «22»
сентября 2021 г. заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. В связи с истечением «21» сентября 2024 г. срока действия
Коллективного договора заключенного «22» сентября 2021 г. на 2021-2024
годы Стороны решили продлить его действие на срок три года путем
заключения дополнительного соглашения к нему.
2. Настоящее Дополнительное соглашение к коллективному договор;,
вступает в силу с момента подписания сторонами и является его
неотъемлемой частью

3. Настоящее Дополнительное соглашение подлежит направлению
Работодателем в семидневный срок с момента подписания на
уведомительную регистрацию в Министерство труда и социального развития
Пермского края.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на 2 листах в трех
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.